al 31/12/2012 de USD 1.800,00 (UN MIL DÓLARES AMERICANOS). 

(2) Representa un capital suscrito y no pagado al 31/12/2012 USD 900,00 
(NOVECIENTOS DOLARES AMERICANOS) 

(3) Préstamos para capital de Trabajo Accionista Ing. Nelson Echeverria al 31 
de Diciembre del 2012 USD 25.294,11 (VEINTE Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 11/100 DÓLARES). 

> Reclasificaciones 
Ciertas cifras de los Estados Financieros de la Compañía al 31 de diciembre del 2012 
han sido reclasificadas para efectos de presentación y comparación. 

> Reconocimiento de Impuestos Diferidos 

Durante el año 2012 la empresa no reconoce impuestos diferidos en virtud de lo